
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych dz. nr ewid. 843, 842 w miejscowości Błonie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Przecław

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690581927

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Kilińskiego 7

1.4.2.) Miejscowość: Przecław

1.4.3.) Kod pocztowy: 39-320

1.4.4.) Województwo: podkarpackie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski

1.4.7.) Numer telefonu: 172276710

1.4.8.) Numer faksu: 175813116

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzadmiejski@przeclaw.org

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bipgminaprzeclaw.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-212cc5eb-0ccb-11ed-9a86-f6f4c648a056

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00022466

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-01-11

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00278021/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych dz. nr ewid. 843, 842 w miejscowości Błonie

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00022466/01 z dnia 2023-01-11

2023-01-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



1. Przedmiot zamówienia obejmuje: roboty budowlane na zadaniu inwestycyjnym pn. „Modernizacja drogi dojazdowej do
gruntów rolnych dz. nr ewid. 843, 842 w miejscowości Błonie”.
Lokalizacja inwestycji: 
Jedn. ewid. 181107_5 Gmina Przecław,
Obręb 0062 Błonie – dz. nr ewid. 843, 842.
2. Przedmiotem inwestycji jest „Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych dz. nr ewid. 843, 842 w miejscowości
Błonie” - Przebudowa drogi będzie przeprowadzona na najbardziej zniszczonym odcinku A-B-C drogi, tj. na długości łącznej
ok. 737,05 m w km wg załączonego planu sytuacyjnego.
- szerokość jezdni kamiennej 4,0 m na odc A-B - ODCINEK PRZEBUDOWYWANEJ DROGI O DŁ. 445,68 m,
- szerokość jezdni kamiennej 4,2 m na odcinku B-C - ODCINEK PRZEBUDOWYWANEJ DROGI O DŁ. 281,27 m + 10,1 m.

W zakresie przebudowy drogi wykonać należy: 
- korytowanie na gł. średnio ok. 15cm,
- ułożenie warstwy separacyjnej z geotkaniny na szer. 5,0 m, 
- wykonanie podbudowy z tłucznia kamiennego frakcji 31,5 -63 mm, warstwa dolna, po zagęszczeniu 15•cm ( zagęszczenie
do Is = 1.0 ) na szer. 4,0 – 4,2 m,
- wykonanie nawierzchni z kruszyw łamanych frakcji 0-31,5 mm, warstwa górna, po zagęszczeniu 10•cm ( zagęszczenie do
Is = 1.0 ) szer. 4,0 – 4,2 m,
- profilowanie istniejących poboczy gruntowych,
- Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa drogi w terenie równinnym - obsługa geodezyjna wraz z
inwentaryzacją powykonawczą,

3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera:
a) Dokumentacja projektowa: Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych (w ramach zadania: Modernizacja drogi
dojazdowej do gruntów rolnych) na działkach o nr ewid. 843, 842 w miejscowości Błonie 
– Załącznik nr 6A,
b) Przedmiar robót: Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych dz. nr ewid. 843, 842 w miejscowości Błonie –
Załącznik nr 6B.

Przekazane przez zamawiającego przedmiary robót stanowią jedynie opis przedmiotu zamówienia, są elementem
pomocniczym, a nie podstawą wyceny prac budowlanych, mają na celu ułatwić Wykonawcy sporządzenie oferty.
Wykonawca zobowiązany jest do dokładnego sprawdzenia ilości robót z dokumentacją projektową. Z uwagi na to, że umowa
na roboty będzie umową ryczałtową w przypadku wystąpienia w trakcie prowadzenia robót większej ilości robót w
jakiejkolwiek pozycji przedmiarowej nie będzie to mogło być uznane za roboty dodatkowe z żądaniem dodatkowego
wynagrodzenia. Ewentualny brak w przedmiarze robót wynikający z dokumentacji projektowej nie zwalnia wykonawcy od
obowiązku ich wykonania na podstawie projektu w cenie umownej.
W/w zakres robót Wykonawca może ująć, jako odrębne pozycje kosztorysu ofertowego z kalkulacjami własnymi bądź
uwzględnić w kosztach ogólnych kosztorysu ofertowego. W przypadku ich nie uwzględnienia w odrębnych pozycjach
kosztorysu ofertowego Zamawiający uzna, że zostały uwzględnione w kosztach ogólnych kosztorysu ofertowego.

4. Przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym m. in. przepisami BHP, PN,
przenoszącymi normy europejskie lub norm innych państw członkowskich Europejskiego Obszaru Gospodarczego
przenoszących te normy, zasadami wiedzy technicznej, warunkami technicznymi wykonania i odbioru robót, należytą
starannością, właściwą organizacją, bezpiecznie i dobrze jakościowo.

5. Użyte przy realizacji robót materiały winny spełniać wymagania określone w art. 10 Prawa budowlanego oraz winny
posiadać dokumenty potwierdzające dopuszczenie do użytkowania i spełnienie odpowiednich norm. 

6. Zobowiązuje się wykonawcę na wezwanie Inwestora wykonać dokumentację geodezyjną lub wykonanie odkrywek,
potwierdzających wykonanie warstw o zadanej grubości. Zabezpieczenie miejsc po odkrywkach pozostaje w zakresie
wykonawcy. Dokładność wykonania warstwy kruszywa ±1 cm.

7. Obowiązkiem Wykonawcy jest odpowiednie zabezpieczenie robót i zaplanowanie robót, tak aby umożliwić bezpieczne
wykonywanie robót budowlanych.

3.9.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45233140-2 - Roboty drogowe

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45112700-2 - Roboty w zakresie kształtowania terenu

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00022466/01 z dnia 2023-01-11

2023-01-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



45222000-9 - Roboty budowlane w zakresie robót inżynieryjnych, z wyjątkiem mostów, tuneli, szybów i kolei podziemnej

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-09-07

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2022-09-30

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Gospodarki Komunalnej w
Przecławiu Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 8171822339

4.3.3.) Ulica: Ul. Przemysłowa 10

4.3.4.) Miejscowość: Przecław

4.3.5.) Kod pocztowy: 39-320

4.3.6.) Województwo: podkarpackie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 210000,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00360945/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-09-26

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 210000,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00022466/01 z dnia 2023-01-11

2023-01-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych dz. nr ewid. 843, 842 w miejscowości Błonie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Przecław
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 690581927
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Kilińskiego 7
	1.4.2.) Miejscowość: Przecław
	1.4.3.) Kod pocztowy: 39-320
	1.4.4.) Województwo: podkarpackie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL824 - Tarnobrzeski
	1.4.7.) Numer telefonu: 172276710
	1.4.8.) Numer faksu: 175813116
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzadmiejski@przeclaw.org
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bipgminaprzeclaw.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-212cc5eb-0ccb-11ed-9a86-f6f4c648a056
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00022466
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-01-11

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00278021/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe  45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę  45112700-2 - Roboty w zakresie kształtowania terenu  45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne  45222000-9 - Roboty budowlane w zakresie robót inżynieryjnych, z wyjątkiem mostów, tuneli, szybów i kolei podziemnej

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-09-07
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Gospodarki Komunalnej w Przecławiu Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP 8171822339
	4.3.3.) Ulica: Ul. Przemysłowa 10
	4.3.4.) Miejscowość: Przecław
	4.3.5.) Kod pocztowy: 39-320
	4.3.6.) Województwo: podkarpackie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 210000,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00360945/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-09-26
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 210000,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



